Et in quo præsumptio ab indicio, conjectura, signo, suspicione, & adminiculo differat? Menoch. lib. 1. de Præsumpt. quest. 7. Farinac. tom. 1. Prax. quest. 36.

2. Præsumptio juris quid sit? P. Molina de Inst. tract. 4. disput. 15. num. 10. Riccius collect. 1563. Menoch. lib. 1. de Præsumpt. quest. 4. & quest. 11. & quest. 43. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 17. num. 284. vers. Inducendo.

Et an contra eam admittatur probatio de veritate? Garcia de Nobilit. gloss. 25. num. 1. & gloss. 35. num. 8. Salgad. p. 3. de Protect. cap. 6. in fine. Vela dissert. 25. num. 35. & dissert. 37. num. 59. Guzman de Eviët. q. 4. num. 88. Riccius p. 5. collect. 1563. P. Molina de Inst. tract. 4. disput. 15. num. 10. Escobar de Purit. p. 2. quest. 4. art. 4. in princip. à num. 2. Covarr. de sponsal. cap. 4. §. 1.

- à num. 3. Menoch. lib. 1. de Præsumpt. quest. 31.
 Et an hæc præsumptio fallere queat? Vela de Officia Ordin. part. 1. num. 81.
 Et per quæ juris præsumptio elidatur, & an per sententiam? Salgad. p. 3. de Protect. cap. 4. à n. 82. Riccius p. 5. collect. 1563.

Et quod confessio admittitur. Covarr. in cap. quatuor, p. 2. §. 4. num. 20. de paet. in 6.

Et quod obtinet in dubio, qui pro se juris præsumptionem habet. Garcia de Nobilit. gloss. 35. n. 8. & gloss. 13. num. 5. P. Sanchez lib. 1. Sum. cap. 10. num. 13. Escobar de Purit. part. 1. quest. 8. §. 1. num. 4. & §. 2. à num. 3. & quest. 16. §. 1. à num. 7.

Et liquidissima probatione nititur. Covarr. lib. 2. var. cap. 6. n. 2. Escob. part. 1. de Purit. q. 16. §. 1. à num. 7.

Et quod in quasi possessione est qualitatis præsumpta. Escobar de Puritat. 2. part. quest. 8. à num. 88.

Et an saltē suo juramento probare debeat? Gregor. in l. 15. gloss. 12. tit. 8. p. 5.

Et in quibus præsumptiva probatio sufficiat, ut quis obtineat? Riccius part. 2. collect. 379.

Et quod obtinet, quanvis amplius non probet. Escob. de Purit. p. 1. quest. 8. §. 2. à num. 3. & à num. 34. ubi quid si, specialiter exigatur existentia ejus, quod præsumitur? & quest. 10. §. 5. num. 14.

Et quod præsumptio jure probata, plurimum valer. Cujac. in Rubr. & cap. 1. 2. & 3. de Præsumpt. cap. 21. de sponsal. cap. 30. eod. & in utroque idem Cujac. P. Molina de Inst. tract. 4. disput. 15. num. 10. Escobar de Purit. 1. part. quest. 3. §. 3. à num. 26. & quest. 8. §. 1. & §. 2. à num. 3.

Et quod inducit plenam probationem. Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 33. num. 10.

Quia quod ex juris præsumptione constat, liquidum est. Molina de Primog. lib. 3. cap. 4. à num. 32.